
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Rerh~t Collaku". Tel 0800 9999, Fax 042 228-516. Webr~te. www hldaa.gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti5 tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nCpunesve publikb, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pa parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegj1 - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qE te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n8 em& dhe p8r ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 
Deklaroj se te dhbat  e pasqyruara prej meje ni; UtZ dokument 
janB ti2 verteta dhe nuk kam deklaruar asgii; qC: nuk Zsh'shiL.' e vi;rteti;. 



re dhenat ne k6tE faqe jane konfidenciale. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE "F------ 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I NBRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

v 1[ PASURl TE PALUASTSHIWF. DHE TE LUAJTSHME )I 
pa ne) ne: Hojin;: sipi;rfaqen, . adre& ku ndodhen, 
e . fl-Z:~~alt$i? qe pasqpehet n e  d&kumentacionin 

vd vler&&qe keni shtuarapo pak6su&, pjeda t 
tsh$<:likuiditete, t6&piistruar o 
8 31 dhjetor Gvitit&@&Marimit. 
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~te%:$&e , . ," shifra dhe me. Qal 
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NEse ky format &htE i pamjaftueshh, vazhdoni t6 
plotesoni ne fotokopje tii tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERTS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT a PAS C 

Nit VEPRlMTARI 



I 

Nese ky format khte i pamjaftueshb, vazhdoni ti$ ploti.soni I@ fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I  LA^ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

Ad 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE FIX&? - , 

rersnwuanl noueslsnr qelumln r actvrlmtr nnanoar, m u m a  e snlyer nga bjenala e aetyrirmr re 
shunien totale nc lekz apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem nibetur pa shljer deri 
clhe tP ntbarimit te detyrimit (muaji/\'iti), nr. e deri ne 31 dhirtor tE vitit nP 31 dhietvr ti: vitit tii 
kontrates dhe interesin-bazc. ti. deklarimi 
Per kredite banliare s h u d n  totsle (principal + (me shifra clhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). liohi-raatjen (muaiijviti) ~ dhe kisti mujor. Principaltinteres 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik5 dhe f iz ie  (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojnr: brenda dhe jashtg vendit, t l  mbetura ende pa u shlyer p k  periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

I 

I 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze ti+ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasvsj STEFAN JOSIF GJOKA , 
bashkeshorffe 

Em&, atesi, mbiemer RmijC madhore s& bashku me prinderit 
Rmije madhore t& ndare nga prinderit 

esubjektitIRENA HEKURAN MANEKU ME DETYRE 
GJYQTAR 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

NG haze te pikes 5 t8 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjG - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te veriflkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se fi; dhehenat e pasqyruaru prej meje ne" k&" 
dokument jar@ ti+ vZrteta dhe nu& kam deklmar asgfe" 
qZ nuk e"sW e vZrtete" 

//v / 



Information ne ndihmen fuaj: 
> Lloji i deklarates "PeriodikNjetor" duhet te plotesohet 40 vit @or edhe ne rastet kur zyrtari ka patur 

ndwre  j e  nga funksioni per me pak se nje vit) nga pjesaare te familjes qe mbartin detyrim p h  deklarim 
ne baze te nenit 22 te ligjit nr.9049, date 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, 
per pasurite qe disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes; bashkeshortiija, Emijet ne moshe madhore 
(te ndare ose jo nga tmngu familjar i zyrtarit). 

> Deklarata duhet te plotesohet dhe dorezohet, deri me 31 Mars te ?do viti. 
> Ne deklarimin periodiklvjetor duhet te pasqyrohen: vetem ndryshimet (shtesat e pakcsimet) e 

pasurive te paluajtshme dhe te drejtave reale mbi to, pasurive te luajtshme, detyrimeve financiare, 
interesave te tjera dhe burimin e krijimit te tyre, per periudhen nga deklarimi i meparshem den me 31 
dhjetor te vitit te deklarimit. 

> Nese pjedtari i familjes me pasuri veqmas nuk ka plotesuar deklarim para fillimit duhet ta plotesoje 
me gjendje te aseteve me 31 dhjetor te vitit te deklarimit dhe bwimet e krijimit te tyre. Ky format 
gjendet ne deklarimin para fillirnit ti5 detyres faqe 8-12. 

> Te dhenat e deklarates lejohet te publikohen sipas ligjit. 

Sanksionet: 
> Cdo shkelje e detyrimeve te percaktuara ne ligj, perben shkelje disiplinore, pavaresisht nga pbgjegjesia 

penale apo administrative. 
k Per mosdeklarim ne afat dhe pa shkaqe te arsyeshme, jepet denimi me gjobe deri ne 30.000 leke. 
> Refwimi per deklarim, sipas nenit 5 te ligjit nr.9049, date 10.4.2003, ndeshkohet ne perputhje me Kodin 

Penal. 
> Deklarimi i rreme perbtk veper penale dhe denohet sipas legjislacionit ne fbqi. 

PERBERJA FAMILJARE E FEMIJ~~S MOSHE MADHORE TE ND& NGA PRINDERIT 

Te dhenat ne kete faqe jane konfidenciale. 

-. .- ,.. . . 
Ti;plolF~ohet ng,ipjdsZrari ifii~iiiljrs niepasriri veqrnoc 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

DEIUARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U F U ~  E PALUAJTSHME 

Bank" monedhen euro vlera e mbetur 1.248 EURO 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TL PASURIVE 

- 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazh~me ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka kijuar te ardhura, SI dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurke, lipensa 
dhe patenta qe sjellin fitirn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteti5rore dhe pjesemarrje ne gdo 
organizate tjeter; pph periudhh nga data e deklarimit te mEparsh&n deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pefitimit te fryteve civile te pronesid, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

PPrshkruani holkisht cdb lloj angazhimi dhe veprimtarir: q@ ka sjelle 

. .. .. 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik8 dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pkk studime eQ.) qt! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendik te mbetura ende pa u sblyer nga deklarimi i meparshh deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e liidura da te  vitit te deklarimit.. 
T6 d h b t  pCr emra personash ndaj U cileve keni detyrime financiare ti5 pasqyrohen ne fleten nr.12, p€r te 
ruajtut konildewialitetin e me. 

kontrates dhe interesin-baz& deklarimit 
e shifra dhe me Gal 




